
ZARZĄDZENIE NR . Ł .  f 2021

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO -  SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU 
Z DNIA 14 STYCZNIA 2021 R. W SPRAWIE REORGANIZACJI FORMACJI OBRONY CYWILNEJ W

POWIECIE MIELECKIM

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej {Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 tekst jednolity), § 3 pkt 6 oraz § 4 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 
850,wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie normatywów, w zakresie 
zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej, a także § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 22/15 Wojewody 
podkarpackiego -  Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
przeprowadzenia weryfikacji formacji systemu wykrywania i alarmowania (SWA) na terenie 
województwa podkarpackiego z uwzględnieniem ramowych struktur organizacyjnych i podstawowych 
zadań formacji obrony cywilnej, zarządza się, co następuje:

§1
Rozwiązuje się formację obrony cywilnej Kompanię Ratownictwa Ogólnego (KRO) działającą na terenie 
powiatu mieleckiego.

§2
Uchyla się karty przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w skład rozwiązanej 
formacji (KRO), podając jako podstawę uchylenia niniejsze zarządzenie.

§ 3
W związku z likwidacją formacji OC Kompani Ratownictwa Ogólnego (KRO) anuluje się ewidencję osób 
pełniących służbę w formacji obrony cywilnej (KRO).

§4
Do zapewnienia ochrony ludności, zakładów pracy i urządzeń użyteczności publicznej, dóbr kultury, 
ratowania i udzielania pomocy poszkodowanym w czasie wojny oraz współdziałania w zwalczaniu klęsk 
żywiołowych i zagrożeń środowiska, jak również usuwania ich skutków pozostają na terenie powiatu 
mieleckiego następujące formacje szczebla powiatowego:
1. Powiatowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania (zwany POADA), w skład której wchodzi Mobilna 
Sekcja Rozpoznania Zagrożeń (MSRZ).
2. Powiatowy Pluton Analiz Laboratoryjnych (zwany ppai).

§ 5
Zadania, skład etatowy oraz wyposażenie utrzymanych formacji obrony cywilnej pozostają niezmienne, 
określają je wytyczne z załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 24/2011 Starosty Powiatu Mieleckiego -  
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 24 sierpnia 2011 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania 
systemu wykrywania i alarmowania w powiecie mieleckim.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§7
Traci moc Zarządzenie Nr 34/06 Szefa Obrony Cywilnej Powiatu -  Starosty Powiatu z dnia 17 lipca 
2006 roku w sprawie powołania formacji obrony cywilnej.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M

,/ ¡\j Y 

hi


